ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 10/2024

                O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da

Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 3º da lei municipal nº

436/2018, e do Decreto Municipal nº 12/2019:

                                Resolve Nomear, Raiane Soares Moreira – CPF 084.366.524-60

para o Cargo de Provimento em Comissão de Coordenadora Municipal de Políticas

Públicas para as Mulheres com lotação no Gabinete do Prefeito, para atender às

necessidades de funcionamento da Coordenadoria, até ulterior Determinação.

    Neste mesmo ato ficam nomeados também os seguintes servidores

para compor a equipe da Coordenadoria Municipal de Políticas Públicas para as

Mulheres:

DANIELE RODRIGUES DINIZ - ASSISTENTE SOCIAL

CATARINE FORMIGA DE FARIAS – PSICOLOGA

DISLANIA PALMEIRA BEZERRA – AUXILIAR ADMINISTRATIVA

    Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimba de Areia, 28 de Fevereiro de

2024.